
 

新型コロナウイルス感染症クラスターの終息について 

 

 

 当院一部病棟において 11 月 21 日発生した新型コロナウイルス感

染症クラスターについては、保健所のご指導のもと感染対策を行い、

終息となりました。 

尚、当該病棟、手術及び外来診療の制限については体制が整い次第、

順次解除してまいります。 

皆様に大変なご心配、ご不便をおかけしましたことを深くお詫び

申し上げます。今後も新型コロナウイルス感染対策に万全を期すよ

う努力してまいりますので、引き続き、ご理解、ご協力くださいます

ようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

令和 4 年 11 月 29 日 

北秋田市民病院病院長 


